
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

Torneo 2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE - B 1906008B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-06-2019 - 02-06-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PINO Nicola - PELIZZOLA D.

Partecipanti 44

Sito Internet

Garcia Castaneda Daniel Al

1Fossati Andrea

2
Ovidi Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 39 NC Garcia Castaneda Daniel Al5.0 ITA 13.0015.009.00 15.001150 1333 2092 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 20 NC Fossati Andrea 4.0 ITA 14.0016.509.00 11.501331 1128 1368 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

3 35 NC Ovidi Marco 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.501213 1359 1738 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

4 9 NC Mordeglia Luca 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.501405 1239 1540 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2005

5 8 3N Guidi Massimiliano 3.5 ITA 15.0017.0011.0011.251405 1258 1408 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1963

6 27 NC Vihan Shourya 3.5 ITA 13.5014.508.50 8.25 1260 1312 1497 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

7 10 NC Armeli Marco 3.5 ITA 11.0011.007.50 9.25 1402 1243 1579 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2004

8 28 NC Lorenzetti Gabriele 3.5 ITA 11.0013.008.00 8.75 1257 1417 1631 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

9 29 NC Moskvina Polina 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1244 1392 1665 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2005

10 38 NC Grossi Alessandro 3.5 ITA 10.5011.506.50 5.50 1149 1360 1613 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

11 30 NC Fabrizi Anna 3.5 ITA 10.0010.506.50 5.75 1228 1346 1539 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

12 4 NC Caselli Matteo 3.0 ITA 16.0018.0011.009.00 1440 1226 1077 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

13 23 NC Canubas Chloie Elizabeth3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1299 1196 1048 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

14 40 NC Xu Ouwen 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1112 1322 1442 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

15 44 NC Jamous Manuel 3.0 ITA 11.5011.507.50 5.00 1007 1300 1300 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2008

16 12 NC Pilo Sergio 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.00 1381 1226 1299 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

17 1 NC Bachi Jacopo 3.0 ITA 12.5012.509.00 7.50 1457 1193 1289 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 2008

18 37 NC Bozzoni Paolo 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.50 1150 1370 1529 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2009

19 24 NC Passerini Davide 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1292 1171 1276 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

20 15 NC Caselli Tomas 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.25 1371 1177 1178 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

21 25 NC Moquet Evariste 2.5 ITA 14.0015.009.00 4.75 1281 1192 1224 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2004

22 16 3N Meharunkar Prabhav 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1367 1274 1275 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2002

23 41 NC Torcoli Filippo 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.25 1106 1343 1508 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

24 43 NC Bhat Aaditya Anand 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1051 1355 1494 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2005

25 31 NC Alberti Diego 2.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1222 1292 1362 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2007

26 26 NC Moroni Luca 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1266 1417 1445 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

27 36 NC Tavolo Nicola 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1152 1396 1399 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

28 34 NC Rizzardi Emma 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1198 1368 1384 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

29 21 NC Polidoro Ettore 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1326 1205 961 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

30 32 NC Sirignano Angela 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1206 1290 1371 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

31 18 NC Perrone Paul 2.0 ITA 10.5011.505.50 2.00 1356 1268 1033 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

32 6 NC Dettori Jan 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1440 1272 1062 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

33 14 NC Bocquet Cusin Zoe 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.25 1374 1249 1022 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2005

34 33 NC Gargiulo Filippo 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1203 1327 1362 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

35 42 NC Lorenzetti Ilaria 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1100 1331 1330 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2003

36 13 3N Scrocco Pierluigi 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1385 1227 1099 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1954

37 2 NC Alderighi Giovanni Andrew1.0 ITA 10.5012.507.50 2.25 1440 1244 893 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2008

38 22 NC Tatevosyan Leonard 1.0 ITA 10.0011.506.50 1.50 1323 1221 847 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

39 17 NC Dell 'arte Massimo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1362 1260 945 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 2006

40 5 NC Colombo Sofia Maria 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1425 1284 541 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2008

41 11 NC Bocquet Cusin Bastien1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1386 1171 437 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

42 7 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1422 1244 509 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 3 1967

43 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea0.5 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 1341 1331 584 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 2010

44 3 NC Alderighi Isabella Marie0.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1440 1278 528 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1341 1331 584 2010 M 28519256 184866

31 NC Alberti Diego ITA LOM MI 1222 1292 1362 2007 M 2843620 165391

2 NC Alderighi Giovanni AndrewITA LOM MI 1440 1244 893 2008 M 28520750 185092

3 NC Alderighi Isabella MarieITA LOM MI 1440 1278 528 2011 M 28520742 185093

10 NC Armeli Marco ITA LOM MI 1402 1243 1579 2004 M 28519183 184867

1 NC Bachi Jacopo ITA LOM MI 1457 1193 1289 2008 M 2872981 168992

43 NC Bhat Aaditya Anand ITA LOM MI 1051 1355 1494 2005 M 28521293 184907

11 NC Bocquet Cusin BastienITA LOM MI 1386 1171 437 2007 M 28519191 184013

14 NC Bocquet Cusin Zoe ITA LOM MI 1374 1249 1022 2005 F 28519205 184014

37 NC Bozzoni Paolo ITA LOM BS 1150 1370 1529 2009 M 2879978 171283

23 NC Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1299 1196 1048 2008 F 2893148 174736

4 NC Caselli Matteo ITA LOM MI 1440 1226 1077 1970 M 188629

15 NC Caselli Tomas ITA LOM MI 1371 1177 1178 2007 M 2880704 177074

5 NC Colombo Sofia Maria ITA LOM MI 1425 1284 541 2008 F 28511450 182640

17 NC Dell 'arte Massimo ITA LOM MI 1362 1260 945 2006 M 2866590 163805

6 NC Dettori Jan ITA LOM MI 1440 1272 1062 2010 M 28523989 182229

7 NC Di Nicola Carena EdgardoITA LOM MI 1422 1244 509 1967 M 28526201 185880

30 NC Fabrizi Anna ITA LOM MI 1228 1346 1539 2005 F 2859152 174265

20 NC Fossati Andrea ITA LOM MI 1331 1128 1368 2006 M 2852891 153792

39 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA LOM MI 1150 1333 2092 2009 M 28503945 179748

33 NC Gargiulo Filippo ITA LOM MI 1203 1327 1362 2006 M 2856617 161848

38 NC Grossi Alessandro ITA LOM MI 1149 1360 1613 2004 M 2896988 180542

8 3N Guidi Massimiliano ITA LOM MI 1405 1258 1408 1963 M 2894373 131563

44 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1007 1300 1300 2008 M 2858660 169877

28 NC Lorenzetti Gabriele ITA LOM MI 1257 1417 1631 2005 M 2833480 166738

42 NC Lorenzetti Ilaria ITA LOM MI 1100 1331 1330 2003 F 2816089 158257

16 3N Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1367 1274 1275 2002 M 67300081 158064

25 NC Moquet Evariste ITA LOM MI 1281 1192 1224 2004 M 2897003 179267

9 NC Mordeglia Luca ITA LOM MI 1405 1239 1540 2005 M 28516788 184143

26 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1266 1417 1445 2007 M 2860371 173744

29 NC Moskvina Polina ITA LOM MI 1244 1392 1665 2005 F 34185531 177076

35 NC Ovidi Marco ITA LOM MI 1213 1359 1738 2007 M 2856358 164277

24 NC Passerini Davide ITA LOM MI 1292 1171 1276 2004 M 2861807 174943

18 NC Perrone Paul ITA LOM MI 1356 1268 1033 2006 M 2893156 181282

12 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1381 1226 1299 2009 M 2865578 171168

21 NC Polidoro Ettore ITA LOM MI 1326 1205 961 2011 M 2898050 180909

34 NC Rizzardi Emma ITA LOM BS 1198 1368 1384 2007 F 2879935 177909

13 3N Scrocco Pierluigi ITA LOM MB 1385 1227 1099 1954 M 2888187 100711

32 NC Sirignano Angela ITA LOM BS 1206 1290 1371 2009 F 2855734 168043

22 NC Tatevosyan Leonard ITA LOM MI 1323 1221 847 2008 M 34225943 169368

36 NC Tavolo Nicola ITA LOM MI 1152 1396 1399 1955 M 2894357 112418

41 NC Torcoli Filippo ITA LOM MI 1106 1343 1508 2008 M 2857923 174082

27 NC Vihan Shourya ITA 1260 1312 1497 2009 M 2897119 179982

40 NC Xu Ouwen ITA LOM MI 1112 1322 1442 2008 M 2856650 169883
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 NC Bachi Jacopo 3.0 ITA | 0 Â½ | 41 N 1 | 37 B Â½ | 28 B Â½ | 27 N Â½ | 0

37 2 NC Alderighi Giovanni Andrew1.0 ITA | 24 B 0 | 37 N 0 | 14 B Â½ | 43 N Â½ | 18 B 0 | 1

44 3 NC Alderighi Isabella Marie0.0 ITA | 25 N 0 | 18 B 0 | 34 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 4 NC Caselli Matteo 3.0 ITA | 26 B 1 | 28 N 1 | 29 B 1 | 39 N 0 | 35 B 0 | 1

40 5 NC Colombo Sofia Maria 1.0 ITA | 27 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0 1 | 26 N 0 | -1

32 6 NC Dettori Jan 2.0 ITA | 28 B 0 | 26 N 0 | 17 B 1 | 36 N 0 | 22 B 1 | 1

42 7 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA | 29 N 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 8 3N Guidi Massimiliano 3.5 ITA | 30 B 1 | 32 N 1 | 35 B 1 | 10 N 0 | 29 B Â½ | 1

4 9 NC Mordeglia Luca 4.0 ITA | 31 N 0 | 34 B 1 | 16 N 1 | 40 B 1 | 23 N 1 | -1

7 10 NC Armeli Marco 3.5 ITA | 0 0 | 36 B 1 | 26 N 1 | 8 B 1 | 38 N Â½ | 0

41 11 NC Bocquet Cusin Bastien 1.0 ITA | 32 B 0 | 30 N 0 | 36 B 0 | 0 1 | 42 N 0 | 0

16 12 NC Pilo Sergio 3.0 ITA | 34 N 1 | 27 B 0 | 28 N 0 | 26 B 1 | 36 N 1 | -1

36 13 3N Scrocco Pierluigi 1.5 ITA | 0 Â½ | 19 B 1 | 38 N 0 | 16 B 0 | 43 N 0 | 0

33 14 NC Bocquet Cusin Zoe 2.0 ITA | 35 B 0 | 43 N 0 | 2 N Â½ | 19 B 1 | 33 B Â½ | 1

20 15 NC Caselli Tomas 2.5 ITA | 36 N 1 | 29 B 0 | 30 N Â½ | 44 B 1 | 28 N 0 | -1

22 16 3N Meharunkar Prabhav 2.5 ITA | 37 B Â½ | 33 N 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 30 B 0 | 1

39 17 NC Dell 'arte Massimo 1.0 ITA | 38 N 0 | 40 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 19 N 1 | -2

31 18 NC Perrone Paul 2.0 ITA | 39 B 0 | 3 N 1 | 32 B 0 | 41 N 0 | 2 N 1 | -1

43 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea0.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 33 B 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0

2 20 NC Fossati Andrea 4.0 ITA | 40 N 1 | 31 B 1 | 44 N 1 | 38 B 1 | 39 N 0 | -1

29 21 NC Polidoro Ettore 2.0 ITA | 41 B 0 | 5 N 1 | 42 B 1 | 29 N 0 | 37 B 0 | 1

38 22 NC Tatevosyan Leonard 1.0 ITA | 42 N 1 | 38 B 0 | 31 N 0 | 34 B 0 | 6 N 0 | -1

13 23 NC Canubas Chloie Elizabeth3.0 ITA | 43 B 1 | 35 N 0 | 41 B 1 | 32 N 1 | 9 B 0 | 1

19 24 NC Passerini Davide 3.0 ITA | 2 N 1 | 44 B 0 | 40 N 0 | 42 B 1 | 34 N 1 | -1

21 25 NC Moquet Evariste 2.5 ITA | 3 B 1 | 39 N 0 | 43 B 1 | 35 N 0 | 41 B Â½ | 1

26 26 NC Moroni Luca 2.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 5 B 1 | 1

6 27 NC Vihan Shourya 3.5 ITA | 5 B 1 | 12 N 1 | 39 B 0 | 37 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 28 NC Lorenzetti Gabriele 3.5 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 12 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 1 | 1

9 29 NC Moskvina Polina 3.5 ITA | 7 B 1 | 15 N 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 8 N Â½ | -1

11 30 NC Fabrizi Anna 3.5 ITA | 8 N 0 | 11 B 1 | 15 B Â½ | 33 N 1 | 16 N 1 | -1

25 31 NC Alberti Diego 2.0 ITA | 9 B 1 | 20 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 40 N 0 | 0

30 32 NC Sirignano Angela 2.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 23 B 0 | 44 N 0 | -1

34 33 NC Gargiulo Filippo 2.0 ITA | 0 Â½ | 16 B 0 | 19 N 1 | 30 B 0 | 14 N Â½ | 0

28 34 NC Rizzardi Emma 2.0 ITA | 12 B 0 | 9 N 0 | 3 B 1 | 22 N 1 | 24 B 0 | 1

3 35 NC Ovidi Marco 4.0 ITA | 14 N 1 | 23 B 1 | 8 N 0 | 25 B 1 | 4 N 1 | -1

27 36 NC Tavolo Nicola 2.0 ITA | 15 B 0 | 10 N 0 | 11 N 1 | 6 B 1 | 12 B 0 | 1

18 37 NC Bozzoni Paolo 3.0 ITA | 16 N Â½ | 2 B 1 | 1 N Â½ | 27 B 0 | 21 N 1 | -1

10 38 NC Grossi Alessandro 3.5 ITA | 17 B 1 | 22 N 1 | 13 B 1 | 20 N 0 | 10 B Â½ | 1

1 39 NC Garcia Castaneda Daniel Al5.0 ITA | 18 N 1 | 25 B 1 | 27 N 1 | 4 B 1 | 20 B 1 | 1

14 40 NC Xu Ouwen 3.0 ITA | 20 B 0 | 17 N 1 | 24 B 1 | 9 N 0 | 31 B 1 | 1

23 41 NC Torcoli Filippo 2.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 23 N 0 | 18 B 1 | 25 N Â½ | -1

35 42 NC Lorenzetti Ilaria 2.0 ITA | 22 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 24 N 0 | 11 B 1 | 0

24 43 NC Bhat Aaditya Anand 2.5 ITA | 23 N 0 | 14 B 1 | 25 N 0 | 2 B Â½ | 13 B 1 | 1

15 44 NC Jamous Manuel 3.0 ITA | 0 1 | 24 N 1 | 20 B 0 | 15 N 0 | 32 B 1 | 0

FSI - 2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE - B (1906008B) - Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019 - Pag. 4/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Alberti Diego ITA 1222 3 1.00 1.26 -0.26 1292.751362 2007 M 2843620 165391

10 NC Armeli Marco ITA 1402 4 3.50 2.80 0.7 1243.001579 2004 M 28519183 184867

1 NC Bachi Jacopo ITA 1457 4 2.50 3.26 -0.76 1193.251289 2008 M 2872981 168992

43 NC Bhat Aaditya Anand ITA 1051 2 1.00 0.33 0.67 1355.801494 2005 M 28521293 184907

37 NC Bozzoni Paolo ITA 1150 3 1.00 0.71 0.29 1370.001529 2009 M 2879978 171283

15 NC Caselli Tomas ITA 1371 5 2.50 3.70 -1.2 1177.601178 2007 M 2880704 177074

30 NC Fabrizi Anna ITA 1228 4 2.50 1.42 1.08 1346.401539 2005 F 2859152 174265

20 NC Fossati Andrea ITA 1331 5 4.00 3.78 0.22 1128.001368 2006 M 2852891 153792

39 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1150 3 3.00 0.93 2.07 1333.602092 2009 M 28503945 179748

33 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 2 0.00 0.75 -0.75 1327.501362 2006 M 2856617 161848

38 NC Grossi Alessandro ITA 1149 3 1.50 0.65 0.85 1360.601613 2004 M 2896988 180542

8 3N Guidi Massimiliano ITA 1405 5 3.50 3.45 0.05 1258.601408 1963 M 2894373 131563

44 NC Jamous Manuel ITA 1007 4 2.00 0.63 1.37 1300.001300 2008 M 2858660 169877

28 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1257 3 2.50 0.91 1.59 1417.801631 2005 M 2833480 166738

42 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1100 1 0.00 0.25 -0.25 1331.751330 2003 F 2816089 158257

16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1367 5 2.50 3.11 -0.61 1274.201275 2002 M 67300081 158064

25 NC Moquet Evariste ITA 1281 4 1.50 2.79 -1.29 1192.001224 2004 M 2897003 179267

9 NC Mordeglia Luca ITA 1405 4 3.00 2.91 0.09 1239.601540 2005 M 28516788 184143

26 NC Moroni Luca ITA 1266 2 0.00 0.66 -0.66 1417.601445 2007 M 2860371 173744

29 NC Moskvina Polina ITA 1244 2 1.50 0.62 0.88 1392.801665 2005 F 34185531 177076

35 NC Ovidi Marco ITA 1213 2 1.00 0.66 0.34 1359.801738 2007 M 2856358 164277

24 NC Passerini Davide ITA 1292 4 2.00 2.96 -0.96 1171.401276 2004 M 2861807 174943

12 NC Pilo Sergio ITA 1381 5 3.00 3.52 -0.52 1226.601299 2009 M 2865578 171168

34 NC Rizzardi Emma ITA 1198 3 0.00 0.86 -0.86 1368.201384 2007 F 2879935 177909

13 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 3 0.00 2.21 -2.21 1227.001099 1954 M 2888187 100711

32 NC Sirignano Angela ITA 1206 2 0.00 1.00 -1 1290.601371 2009 F 2855734 168043

36 NC Tavolo Nicola ITA 1152 3 0.00 0.62 -0.62 1396.001399 1955 M 2894357 112418

41 NC Torcoli Filippo ITA 1106 2 0.50 0.38 0.12 1343.801508 2008 M 2857923 174082

27 NC Vihan Shourya ITA 1260 4 2.50 1.89 0.61 1312.601497 2009 M 2897119 179982

40 NC Xu Ouwen ITA 1112 4 2.00 0.98 1.02 1322.401442 2008 M 2856650 169883

FSI - 2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE - B (1906008B) - Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019 - Pag. 5/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1341 2 0.00 2.10 -2.1 -60 1331.00584 2010 M 184866

2 NC Alderighi Giovanni AndrewITA 1440 2 0.50 3.70 -2.7 -81 1244.60893 2008 M 185092

3 NC Alderighi Isabella MarieITA 1440 1 0.00 2.10 -2.1 -63 1278.33528 2011 M 185093

11 NC Bocquet Cusin BastienITA 1386 0 0.00 3.10 -3.1 -93 1171.50437 2007 M 184013

14 NC Bocquet Cusin Zoe ITA 1374 2 1.50 3.30 -1.3 -39 1249.601022 2005 F 184014

23 NC Canubas Chloie ElizabethITA 1299 0 0.00 3.20 -0.2 -6 1196.201048 2008 F 174736

4 NC Caselli Matteo ITA 1440 0 0.00 3.90 -0.9 -24 1226.001077 1970 M 188629

5 NC Colombo Sofia Maria ITA 1425 1 0.00 2.10 -2.1 -63 1284.00541 2008 F 182640

17 NC Dell 'arte Massimo ITA 1362 2 1.00 2.50 -1.5 -45 1260.50945 2006 M 163805

6 NC Dettori Jan ITA 1440 2 2.00 3.60 -1.6 -48 1272.001062 2010 M 182229

7 NC Di Nicola Carena EdgardoITA 1422 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1244.00509 1967 M 185880

18 NC Perrone Paul ITA 1356 2 2.00 3.00 -1 -30 1268.401033 2006 M 181282

21 NC Polidoro Ettore ITA 1326 1 1.00 3.30 -1.3 -39 1205.00961 2011 M 180909

22 NC Tatevosyan Leonard ITA 1323 1 0.00 3.20 -2.2 -66 1221.80847 2008 M 169368
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Alderighi Giovanni Andrew ITA 1440   |  24 NC Passerini Davide ITA 1292 0 - 1

2 25 NC Moquet Evariste ITA 1281   |  3 NC Alderighi Isabella Marie ITA 1440 1 - 0

3 4 NC Caselli Matteo ITA 1440   |  26 NC Moroni Luca ITA 1266 1 - 0

4 27 NC Vihan Shourya ITA 1260   |  5 NC Colombo Sofia Maria ITA 1425 1 - 0

5 6 NC Dettori Jan ITA 1440   |  28 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1257 0 - 1

6 29 NC Moskvina Polina ITA 1244   |  7 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1422 1 - 0

7 8 3N Guidi Massimiliano ITA 1405   |  30 NC Fabrizi Anna ITA 1228 1 - 0

8 31 NC Alberti Diego ITA 1222   |  9 NC Mordeglia Luca ITA 1405 1 - 0

9 11 NC Bocquet Cusin Bastien ITA 1386   |  32 NC Sirignano Angela ITA 1206 0 - 1

10 34 NC Rizzardi Emma ITA 1198   |  12 NC Pilo Sergio ITA 1381 0 - 1

11 14 NC Bocquet Cusin Zoe ITA 1374   |  35 NC Ovidi Marco ITA 1213 0 - 1

12 36 NC Tavolo Nicola ITA 1152   |  15 NC Caselli Tomas ITA 1371 0 - 1

13 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1367   |  37 NC Bozzoni Paolo ITA 1150 Â½ - Â½

14 38 NC Grossi Alessandro ITA 1149   |  17 NC Dell 'arte Massimo ITA 1362 1 - 0

15 18 NC Perrone Paul ITA 1356   |  39 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1150 0 - 1

16 40 NC Xu Ouwen ITA 1112   |  20 NC Fossati Andrea ITA 1331 0 - 1

17 21 NC Polidoro Ettore ITA 1326   |  41 NC Torcoli Filippo ITA 1106 0 - 1

18 42 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1100   |  22 NC Tatevosyan Leonard ITA 1323 0 - 1

19 23 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1299   |  43 NC Bhat Aaditya Anand ITA 1051 1 - 0

20 1 NC Bachi Jacopo ITA 1457   |  Â½ - F

21 10 NC Armeli Marco ITA 1402   |  0 - F

22 13 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385   |  Â½ - F

23 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1341   |  Â½ - F

24 33 NC Gargiulo Filippo ITA 1203   |  Â½ - F

25 44 NC Jamous Manuel ITA 1007   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Lorenzetti Gabriele 1 ITA 1257   |  4 NC Caselli Matteo 1 ITA 1440 0 - 1

2 32 NC Sirignano Angela 1 ITA 1206   |  8 3N Guidi Massimiliano 1 ITA 1405 0 - 1

3 12 NC Pilo Sergio 1 ITA 1381   |  27 NC Vihan Shourya 1 ITA 1260 0 - 1

4 15 NC Caselli Tomas 1 ITA 1371   |  29 NC Moskvina Polina 1 ITA 1244 0 - 1

5 20 NC Fossati Andrea 1 ITA 1331   |  31 NC Alberti Diego 1 ITA 1222 1 - 0

6 22 NC Tatevosyan Leonard 1 ITA 1323   |  38 NC Grossi Alessandro 1 ITA 1149 0 - 1

7 35 NC Ovidi Marco 1 ITA 1213   |  23 NC Canubas Chloie Elizabeth1 ITA 1299 1 - 0

8 24 NC Passerini Davide 1 ITA 1292   |  44 NC Jamous Manuel 1 ITA 1007 0 - 1

9 39 NC Garcia Castaneda Daniel Al1 ITA 1150   |  25 NC Moquet Evariste 1 ITA 1281 1 - 0

10 41 NC Torcoli Filippo 1 ITA 1106   |  1 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 1457 0 - 1

11 13 3N Scrocco Pierluigi 0.5 ITA 1385   |  19 NC Abategiovanni Carlo Andrea0.5 ITA 1341 1 - 0

12 33 NC Gargiulo Filippo 0.5 ITA 1203   |  16 3N Meharunkar Prabhav 0.5 ITA 1367 0 - 1

13 37 NC Bozzoni Paolo 0.5 ITA 1150   |  2 NC Alderighi Giovanni Andrew0 ITA 1440 1 - 0

14 3 NC Alderighi Isabella Marie0 ITA 1440   |  18 NC Perrone Paul 0 ITA 1356 0 - 1

15 5 NC Colombo Sofia Maria 0 ITA 1425   |  21 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1326 0 - 1

16 26 NC Moroni Luca 0 ITA 1266   |  6 NC Dettori Jan 0 ITA 1440 1 - 0

17 9 NC Mordeglia Luca 0 ITA 1405   |  34 NC Rizzardi Emma 0 ITA 1198 1 - 0

18 10 NC Armeli Marco 0 ITA 1402   |  36 NC Tavolo Nicola 0 ITA 1152 1 - 0

19 30 NC Fabrizi Anna 0 ITA 1228   |  11 NC Bocquet Cusin Bastien0 ITA 1386 1 - 0

20 43 NC Bhat Aaditya Anand 0 ITA 1051   |  14 NC Bocquet Cusin Zoe 0 ITA 1374 1 - 0

21 17 NC Dell 'arte Massimo 0 ITA 1362   |  40 NC Xu Ouwen 0 ITA 1112 0 - 1

22 7 NC Di Nicola Carena Edgardo0 ITA 1422   |  Â½ - F

23 42 NC Lorenzetti Ilaria 0 ITA 1100   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Caselli Matteo 2 ITA 1440   |  29 NC Moskvina Polina 2 ITA 1244 1 - 0

2 8 3N Guidi Massimiliano 2 ITA 1405   |  35 NC Ovidi Marco 2 ITA 1213 1 - 0

3 44 NC Jamous Manuel 2 ITA 1007   |  20 NC Fossati Andrea 2 ITA 1331 0 - 1

4 27 NC Vihan Shourya 2 ITA 1260   |  39 NC Garcia Castaneda Daniel Al2 ITA 1150 0 - 1

5 38 NC Grossi Alessandro 2 ITA 1149   |  13 3N Scrocco Pierluigi 1.5 ITA 1385 1 - 0

6 1 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1457   |  37 NC Bozzoni Paolo 1.5 ITA 1150 Â½ - Â½

7 16 3N Meharunkar Prabhav 1.5 ITA 1367   |  9 NC Mordeglia Luca 1 ITA 1405 0 - 1

8 26 NC Moroni Luca 1 ITA 1266   |  10 NC Armeli Marco 1 ITA 1402 0 - 1

9 28 NC Lorenzetti Gabriele 1 ITA 1257   |  12 NC Pilo Sergio 1 ITA 1381 1 - 0

10 30 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1228   |  15 NC Caselli Tomas 1 ITA 1371 Â½ - Â½

11 18 NC Perrone Paul 1 ITA 1356   |  32 NC Sirignano Angela 1 ITA 1206 0 - 1

12 21 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1326   |  42 NC Lorenzetti Ilaria 1 ITA 1100 1 - 0

13 31 NC Alberti Diego 1 ITA 1222   |  22 NC Tatevosyan Leonard 1 ITA 1323 1 - 0

14 23 NC Canubas Chloie Elizabeth1 ITA 1299   |  41 NC Torcoli Filippo 1 ITA 1106 1 - 0

15 40 NC Xu Ouwen 1 ITA 1112   |  24 NC Passerini Davide 1 ITA 1292 1 - 0

16 25 NC Moquet Evariste 1 ITA 1281   |  43 NC Bhat Aaditya Anand 1 ITA 1051 1 - 0

17 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea0.5 ITA 1341   |  33 NC Gargiulo Filippo 0.5 ITA 1203 0 - 1

18 2 NC Alderighi Giovanni Andrew0 ITA 1440   |  14 NC Bocquet Cusin Zoe 0 ITA 1374 Â½ - Â½

19 34 NC Rizzardi Emma 0 ITA 1198   |  3 NC Alderighi Isabella Marie0 ITA 1440 1 - 0

20 6 NC Dettori Jan 0 ITA 1440   |  17 NC Dell 'arte Massimo 0 ITA 1362 1 - 0

21 11 NC Bocquet Cusin Bastien0 ITA 1386   |  36 NC Tavolo Nicola 0 ITA 1152 0 - 1

22 7 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 1422   |  0 - F

23 5 NC Colombo Sofia Maria 0 ITA 1425   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 39 NC Garcia Castaneda Daniel Al3 ITA 1150   |  4 NC Caselli Matteo 3 ITA 1440 1 - 0

2 20 NC Fossati Andrea 3 ITA 1331   |  38 NC Grossi Alessandro 3 ITA 1149 1 - 0

3 10 NC Armeli Marco 2 ITA 1402   |  8 3N Guidi Massimiliano 3 ITA 1405 1 - 0

4 1 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1457   |  28 NC Lorenzetti Gabriele 2 ITA 1257 Â½ - Â½

5 9 NC Mordeglia Luca 2 ITA 1405   |  40 NC Xu Ouwen 2 ITA 1112 1 - 0

6 29 NC Moskvina Polina 2 ITA 1244   |  21 NC Polidoro Ettore 2 ITA 1326 1 - 0

7 32 NC Sirignano Angela 2 ITA 1206   |  23 NC Canubas Chloie Elizabeth2 ITA 1299 0 - 1

8 35 NC Ovidi Marco 2 ITA 1213   |  25 NC Moquet Evariste 2 ITA 1281 1 - 0

9 37 NC Bozzoni Paolo 2 ITA 1150   |  27 NC Vihan Shourya 2 ITA 1260 0 - 1

10 15 NC Caselli Tomas 1.5 ITA 1371   |  44 NC Jamous Manuel 2 ITA 1007 1 - 0

11 13 3N Scrocco Pierluigi 1.5 ITA 1385   |  16 3N Meharunkar Prabhav 1.5 ITA 1367 0 - 1

12 33 NC Gargiulo Filippo 1.5 ITA 1203   |  30 NC Fabrizi Anna 1.5 ITA 1228 0 - 1

13 36 NC Tavolo Nicola 1 ITA 1152   |  6 NC Dettori Jan 1 ITA 1440 1 - 0

14 12 NC Pilo Sergio 1 ITA 1381   |  26 NC Moroni Luca 1 ITA 1266 1 - 0

15 41 NC Torcoli Filippo 1 ITA 1106   |  18 NC Perrone Paul 1 ITA 1356 1 - 0

16 22 NC Tatevosyan Leonard 1 ITA 1323   |  34 NC Rizzardi Emma 1 ITA 1198 0 - 1

17 24 NC Passerini Davide 1 ITA 1292   |  42 NC Lorenzetti Ilaria 1 ITA 1100 1 - 0

18 43 NC Bhat Aaditya Anand 1 ITA 1051   |  2 NC Alderighi Giovanni Andrew0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

19 14 NC Bocquet Cusin Zoe 0.5 ITA 1374   |  19 NC Abategiovanni Carlo Andrea0.5 ITA 1341 1 - 0

20 31 NC Alberti Diego 2 ITA 1222   |  0 - F

21 7 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 1422   |  0 - F

22 3 NC Alderighi Isabella Marie0 ITA 1440   |  0 - F

23 5 NC Colombo Sofia Maria 0 ITA 1425   |  1 - F

24 11 NC Bocquet Cusin Bastien0 ITA 1386   |  1 - F

25 17 NC Dell 'arte Massimo 0 ITA 1362   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 39 NC Garcia Castaneda Daniel Al4 ITA 1150   |  20 NC Fossati Andrea 4 ITA 1331 1 - 0

2 4 NC Caselli Matteo 3 ITA 1440   |  35 NC Ovidi Marco 3 ITA 1213 0 - 1

3 8 3N Guidi Massimiliano 3 ITA 1405   |  29 NC Moskvina Polina 3 ITA 1244 Â½ - Â½

4 23 NC Canubas Chloie Elizabeth3 ITA 1299   |  9 NC Mordeglia Luca 3 ITA 1405 0 - 1

5 38 NC Grossi Alessandro 3 ITA 1149   |  10 NC Armeli Marco 3 ITA 1402 Â½ - Â½

6 27 NC Vihan Shourya 3 ITA 1260   |  1 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1457 Â½ - Â½

7 28 NC Lorenzetti Gabriele 2.5 ITA 1257   |  15 NC Caselli Tomas 2.5 ITA 1371 1 - 0

8 16 3N Meharunkar Prabhav 2.5 ITA 1367   |  30 NC Fabrizi Anna 2.5 ITA 1228 0 - 1

9 36 NC Tavolo Nicola 2 ITA 1152   |  12 NC Pilo Sergio 2 ITA 1381 0 - 1

10 21 NC Polidoro Ettore 2 ITA 1326   |  37 NC Bozzoni Paolo 2 ITA 1150 0 - 1

11 34 NC Rizzardi Emma 2 ITA 1198   |  24 NC Passerini Davide 2 ITA 1292 0 - 1

12 25 NC Moquet Evariste 2 ITA 1281   |  41 NC Torcoli Filippo 2 ITA 1106 Â½ - Â½

13 40 NC Xu Ouwen 2 ITA 1112   |  31 NC Alberti Diego 2 ITA 1222 1 - 0

14 44 NC Jamous Manuel 2 ITA 1007   |  32 NC Sirignano Angela 2 ITA 1206 1 - 0

15 43 NC Bhat Aaditya Anand 1.5 ITA 1051   |  13 3N Scrocco Pierluigi 1.5 ITA 1385 1 - 0

16 14 NC Bocquet Cusin Zoe 1.5 ITA 1374   |  33 NC Gargiulo Filippo 1.5 ITA 1203 Â½ - Â½

17 2 NC Alderighi Giovanni Andrew1 ITA 1440   |  18 NC Perrone Paul 1 ITA 1356 0 - 1

18 26 NC Moroni Luca 1 ITA 1266   |  5 NC Colombo Sofia Maria 1 ITA 1425 1 - 0

19 6 NC Dettori Jan 1 ITA 1440   |  22 NC Tatevosyan Leonard 1 ITA 1323 1 - 0

20 42 NC Lorenzetti Ilaria 1 ITA 1100   |  11 NC Bocquet Cusin Bastien1 ITA 1386 1 - 0

21 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea0.5 ITA 1341   |  17 NC Dell 'arte Massimo 0 ITA 1362 0 - 1

22 7 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 1422   |  0 - F

23 3 NC Alderighi Isabella Marie0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

1 Bachi Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1289 Media: 1193.25 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 41 NC Torcoli Filippo ITA 1106 351 0.89 1 1 1

3 B 37 NC Bozzoni Paolo ITA 1150 307 0.86 Â½ 1 1

4 B 28 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1257 200 0.76 Â½ 1 1

5 N 27 NC Vihan Shourya ITA 1260 197 0.75 Â½ 1 1

3.26 1 1

2 Alderighi Giovanni Andrew
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 893 Media: 1244.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Passerini Davide ITA 1292 148 0.7 0 0 0

2 N 37 NC Bozzoni Paolo ITA 1150 290 0.84 0 0 0

3 B 14 NC Bocquet Cusin Zoe ITA 1374 66 0.59 Â½ 0 0

4 N 43 NC Bhat Aaditya Anand ITA 1051 389 0.91 Â½ 0 0

5 B 18 NC Perrone Paul ITA 1356 84 0.62 0 0 0

3.66 0 0

3 Alderighi Isabella Marie
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 528 Media: 1278.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Moquet Evariste ITA 1281 159 0.71 0 0 0

2 B 18 NC Perrone Paul ITA 1356 84 0.62 0 0 0

3 N 34 NC Rizzardi Emma ITA 1198 242 0.8 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.13 0 0

4 Caselli Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1077 Media: 1226.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Moroni Luca ITA 1266 174 0.73 1 1 1

2 N 28 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1257 183 0.74 1 2 2

3 B 29 NC Moskvina Polina ITA 1244 196 0.75 1 3 3

4 N 39 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1150 290 0.84 0 3 3

5 B 35 NC Ovidi Marco ITA 1213 227 0.79 0 3 3

3.85 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

5 Colombo Sofia Maria
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -63 Perf: 541 Media: 1284.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Vihan Shourya ITA 1260 165 0.72 0 0 0

2 B 21 NC Polidoro Ettore ITA 1326 99 0.64 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 NC Moroni Luca ITA 1266 159 0.71 0 0 1

2.07 0 1

6 Dettori Jan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1062 Media: 1272.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1257 183 0.74 0 0 0

2 N 26 NC Moroni Luca ITA 1266 174 0.73 0 0 0

3 B 17 NC Dell 'arte Massimo ITA 1362 78 0.61 1 1 1

4 N 36 NC Tavolo Nicola ITA 1152 288 0.84 0 1 1

5 B 22 NC Tatevosyan Leonard ITA 1323 117 0.66 1 2 2

3.58 2 2

7 Di Nicola Carena Edgardo
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -21 Perf: 509 Media: 1244.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Moskvina Polina ITA 1244 178 0.73 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.73 0 0

8 Guidi Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1408 Media: 1258.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Fabrizi Anna ITA 1228 177 0.73 1 1 1

2 N 32 NC Sirignano Angela ITA 1206 199 0.76 1 2 2

3 B 35 NC Ovidi Marco ITA 1213 192 0.75 1 3 3

4 N 10 NC Armeli Marco ITA 1402 3 0.5 0 3 3

5 B 29 NC Moskvina Polina ITA 1244 161 0.71 Â½ 3 3

3.45 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

9 Mordeglia Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1540 Media: 1239.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Alberti Diego ITA 1222 183 0.74 0 0 0

2 B 34 NC Rizzardi Emma ITA 1198 207 0.77 1 1 1

3 N 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1367 38 0.55 1 2 2

4 B 40 NC Xu Ouwen ITA 1112 293 0.85 1 3 3

5 N 23 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1299 1 3 4

2.91 3 4

10 Armeli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1579 Media: 1243.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 NC Tavolo Nicola ITA 1152 250 0.81 1 1 1

3 N 26 NC Moroni Luca ITA 1266 136 0.68 1 2 2

4 B 8 3N Guidi Massimiliano ITA 1405 -3 0.5 1 3 3

5 N 38 NC Grossi Alessandro ITA 1149 253 0.81 Â½ 3 3

2.8 3 3

11 Bocquet Cusin Bastien
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -93 Perf: 437 Media: 1171.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Sirignano Angela ITA 1206 180 0.74 0 0 0

2 N 30 NC Fabrizi Anna ITA 1228 158 0.71 0 0 0

3 B 36 NC Tavolo Nicola ITA 1152 234 0.79 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 42 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1100 286 0.84 0 0 1

3.08 0 1

12 Pilo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1299 Media: 1226.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Rizzardi Emma ITA 1198 183 0.74 1 1 1

2 B 27 NC Vihan Shourya ITA 1260 121 0.66 0 1 1

3 N 28 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1257 124 0.67 0 1 1

4 B 26 NC Moroni Luca ITA 1266 115 0.66 1 2 2

5 N 36 NC Tavolo Nicola ITA 1152 229 0.79 1 3 3

3.52 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

13 Scrocco Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1099 Media: 1227.00 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1341 1 0 1

3 N 38 NC Grossi Alessandro ITA 1149 236 0.8 0 0 1

4 B 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1367 18 0.53 0 0 1

5 N 43 NC Bhat Aaditya Anand ITA 1051 334 0.88 0 0 1

2.21 0 1

14 Bocquet Cusin Zoe
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -39 Perf: 1022 Media: 1249.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Ovidi Marco ITA 1213 161 0.71 0 0 0

2 N 43 NC Bhat Aaditya Anand ITA 1051 323 0.87 0 0 0

3 N 2 NC Alderighi Giovanni AndrewITA 1440 -66 0.41 Â½ 0 0

4 B 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1341 33 0.55 1 1 1

5 B 33 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 171 0.73 Â½ 1 1

3.27 1 1

15 Caselli Tomas
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1178 Media: 1177.60 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Tavolo Nicola ITA 1152 219 0.78 1 1 1

2 B 29 NC Moskvina Polina ITA 1244 127 0.67 0 1 1

3 N 30 NC Fabrizi Anna ITA 1228 143 0.69 Â½ 1 1

4 B 44 NC Jamous Manuel ITA 1007 364 0.9 1 2 2

5 N 28 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1257 114 0.66 0 2 2

3.7 2 2

16 Meharunkar Prabhav
3N ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1275 Media: 1274.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Bozzoni Paolo ITA 1150 217 0.78 Â½ 0 0

2 N 33 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 164 0.72 1 1 1

3 B 9 NC Mordeglia Luca ITA 1405 -38 0.45 0 1 1

4 N 13 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 -18 0.47 1 2 2

5 B 30 NC Fabrizi Anna ITA 1228 139 0.69 0 2 2

3.11 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE TROFEO CITTA' DI MILANO - MEMORIAL RINDONE -
B (1906008B)
Milano - 01-06-2019 - 02-06-2019

17 Dell 'arte Massimo
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -45 Perf: 945 Media: 1260.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Grossi Alessandro ITA 1149 213 0.77 0 0 0

2 B 40 NC Xu Ouwen ITA 1112 250 0.81 0 0 0

3 N 6 NC Dettori Jan ITA 1440 -78 0.39 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1341 21 0.53 1 1 1

2.5 1 1

18 Perrone Paul
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -30 Perf: 1033 Media: 1268.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1150 206 0.76 0 0 0

2 N 3 NC Alderighi Isabella Marie ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

3 B 32 NC Sirignano Angela ITA 1206 150 0.7 0 1 1

4 N 41 NC Torcoli Filippo ITA 1106 250 0.81 0 1 1

5 N 2 NC Alderighi Giovanni AndrewITA 1440 -84 0.38 1 2 2

3.03 2 2

19 Abategiovanni Carlo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -60 Perf: 584 Media: 1331.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 -44 0.44 0 0 0

3 B 33 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 138 0.69 0 0 0

4 N 14 NC Bocquet Cusin Zoe ITA 1374 -33 0.45 0 0 0

5 B 17 NC Dell 'arte Massimo ITA 1362 -21 0.47 0 0 0

2.05 0 0

20 Fossati Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1368 Media: 1128.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Xu Ouwen ITA 1112 219 0.78 1 1 1

2 B 31 NC Alberti Diego ITA 1222 109 0.65 1 2 2

3 N 44 NC Jamous Manuel ITA 1007 324 0.87 1 3 3

4 B 38 NC Grossi Alessandro ITA 1149 182 0.74 1 4 4

5 N 39 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1150 181 0.74 0 4 4

3.78 4 4
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21 Polidoro Ettore
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -39 Perf: 961 Media: 1205.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Torcoli Filippo ITA 1106 220 0.78 0 0 0

2 N 5 NC Colombo Sofia Maria ITA 1425 -99 0.36 1 1 1

3 B 42 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1100 226 0.79 1 2 2

4 N 29 NC Moskvina Polina ITA 1244 82 0.61 0 2 2

5 B 37 NC Bozzoni Paolo ITA 1150 176 0.73 0 2 2

3.27 2 2

22 Tatevosyan Leonard
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -66 Perf: 847 Media: 1221.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1100 223 0.78 1 1 1

2 B 38 NC Grossi Alessandro ITA 1149 174 0.73 0 1 1

3 N 31 NC Alberti Diego ITA 1222 101 0.64 0 1 1

4 B 34 NC Rizzardi Emma ITA 1198 125 0.67 0 1 1

5 N 6 NC Dettori Jan ITA 1440 -117 0.34 0 1 1

3.16 1 1

23 Canubas Chloie Elizabeth
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -6 Perf: 1048 Media: 1196.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Bhat Aaditya Anand ITA 1051 248 0.81 1 1 1

2 N 35 NC Ovidi Marco ITA 1213 86 0.62 0 1 1

3 B 41 NC Torcoli Filippo ITA 1106 193 0.75 1 2 2

4 N 32 NC Sirignano Angela ITA 1206 93 0.63 1 3 3

5 B 9 NC Mordeglia Luca ITA 1405 -106 0.36 0 3 3

3.17 3 3

24 Passerini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1276 Media: 1171.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Alderighi Giovanni AndrewITA 1440 1 0 1

2 B 44 NC Jamous Manuel ITA 1007 285 0.84 0 0 1

3 N 40 NC Xu Ouwen ITA 1112 180 0.74 0 0 1

4 B 42 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1100 192 0.75 1 1 2

5 N 34 NC Rizzardi Emma ITA 1198 94 0.63 1 2 3

2.96 2 3
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25 Moquet Evariste
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1224 Media: 1192.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Alderighi Isabella Marie ITA 1440 1 0 1

2 N 39 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1150 131 0.68 0 0 1

3 B 43 NC Bhat Aaditya Anand ITA 1051 230 0.79 1 1 2

4 N 35 NC Ovidi Marco ITA 1213 68 0.59 0 1 2

5 B 41 NC Torcoli Filippo ITA 1106 175 0.73 Â½ 1 2

2.79 1 2

26 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1445 Media: 1417.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Caselli Matteo ITA 1440 0 0 0

2 B 6 NC Dettori Jan ITA 1440 1 0 1

3 B 10 NC Armeli Marco ITA 1402 -136 0.32 0 0 1

4 N 12 NC Pilo Sergio ITA 1381 -115 0.34 0 0 1

5 B 5 NC Colombo Sofia Maria ITA 1425 1 0 2

0.66 0 2

27 Vihan Shourya
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1497 Media: 1312.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Colombo Sofia Maria ITA 1425 1 0 1

2 N 12 NC Pilo Sergio ITA 1381 -121 0.34 1 1 2

3 B 39 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1150 110 0.65 0 1 2

4 N 37 NC Bozzoni Paolo ITA 1150 110 0.65 1 2 3

5 B 1 NC Bachi Jacopo ITA 1457 -197 0.25 Â½ 2 3

1.89 2 3

28 Lorenzetti Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1631 Media: 1417.80 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Dettori Jan ITA 1440 1 0 1

2 B 4 NC Caselli Matteo ITA 1440 0 0 1

3 B 12 NC Pilo Sergio ITA 1381 -124 0.33 1 1 2

4 N 1 NC Bachi Jacopo ITA 1457 -200 0.24 Â½ 1 2

5 B 15 NC Caselli Tomas ITA 1371 -114 0.34 1 2 3

0.91 2 3
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29 Moskvina Polina
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1665 Media: 1392.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1422 1 0 1

2 N 15 NC Caselli Tomas ITA 1371 -127 0.33 1 1 2

3 N 4 NC Caselli Matteo ITA 1440 0 1 2

4 B 21 NC Polidoro Ettore ITA 1326 1 1 3

5 N 8 3N Guidi Massimiliano ITA 1405 -161 0.29 Â½ 1 3

0.62 1 3

30 Fabrizi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1539 Media: 1346.40 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Guidi Massimiliano ITA 1405 -177 0.27 0 0 0

2 B 11 NC Bocquet Cusin Bastien ITA 1386 1 0 1

3 B 15 NC Caselli Tomas ITA 1371 -143 0.31 Â½ 0 1

4 N 33 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 25 0.53 1 1 2

5 N 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1367 -139 0.31 1 2 3

1.42 2 3

31 Alberti Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1362 Media: 1292.75 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mordeglia Luca ITA 1405 -183 0.26 1 1 1

2 N 20 NC Fossati Andrea ITA 1331 -109 0.35 0 1 1

3 B 22 NC Tatevosyan Leonard ITA 1323 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 40 NC Xu Ouwen ITA 1112 110 0.65 0 1 2

1.26 1 2

32 Sirignano Angela
NC ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 1371 Media: 1290.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bocquet Cusin Bastien ITA 1386 1 0 1

2 B 8 3N Guidi Massimiliano ITA 1405 -199 0.24 0 0 1

3 N 18 NC Perrone Paul ITA 1356 1 0 2

4 B 23 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1299 0 0 2

5 N 44 NC Jamous Manuel ITA 1007 199 0.76 0 0 2

1 0 2
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33 Gargiulo Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1362 Media: 1327.50 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1367 -164 0.28 0 0 0

3 N 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1341 1 0 1

4 B 30 NC Fabrizi Anna ITA 1228 -25 0.47 0 0 1

5 N 14 NC Bocquet Cusin Zoe ITA 1374 Â½ 0 1

0.75 0 1

34 Rizzardi Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1384 Media: 1368.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pilo Sergio ITA 1381 -183 0.26 0 0 0

2 N 9 NC Mordeglia Luca ITA 1405 -207 0.23 0 0 0

3 B 3 NC Alderighi Isabella Marie ITA 1440 1 0 1

4 N 22 NC Tatevosyan Leonard ITA 1323 1 0 2

5 B 24 NC Passerini Davide ITA 1292 -94 0.37 0 0 2

0.86 0 2

35 Ovidi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1738 Media: 1359.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bocquet Cusin Zoe ITA 1374 1 0 1

2 B 23 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1299 1 0 2

3 N 8 3N Guidi Massimiliano ITA 1405 -192 0.25 0 0 2

4 B 25 NC Moquet Evariste ITA 1281 -68 0.41 1 1 3

5 N 4 NC Caselli Matteo ITA 1440 1 1 4

0.66 1 4

36 Tavolo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1399 Media: 1396.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Caselli Tomas ITA 1371 -219 0.22 0 0 0

2 N 10 NC Armeli Marco ITA 1402 -250 0.19 0 0 0

3 N 11 NC Bocquet Cusin Bastien ITA 1386 1 0 1

4 B 6 NC Dettori Jan ITA 1440 1 0 2

5 B 12 NC Pilo Sergio ITA 1381 -229 0.21 0 0 2

0.62 0 2
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37 Bozzoni Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1150 Perf: 1529 Media: 1370.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1367 -217 0.22 Â½ 0 0

2 B 2 NC Alderighi Giovanni AndrewITA 1440 1 0 1

3 N 1 NC Bachi Jacopo ITA 1457 -307 0.14 Â½ 0 1

4 B 27 NC Vihan Shourya ITA 1260 -110 0.35 0 0 1

5 N 21 NC Polidoro Ettore ITA 1326 1 0 2

0.71 0 2

38 Grossi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1613 Media: 1360.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Dell 'arte Massimo ITA 1362 1 0 1

2 N 22 NC Tatevosyan Leonard ITA 1323 1 0 2

3 B 13 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 -236 0.2 1 1 3

4 N 20 NC Fossati Andrea ITA 1331 -182 0.26 0 1 3

5 B 10 NC Armeli Marco ITA 1402 -253 0.19 Â½ 1 3

0.65 1 3

39 Garcia Castaneda Daniel Al
NC ITA   Elo FIDE: 1150 Perf: 2092 Media: 1333.60 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Perrone Paul ITA 1356 1 0 1

2 B 25 NC Moquet Evariste ITA 1281 -131 0.32 1 1 2

3 N 27 NC Vihan Shourya ITA 1260 -110 0.35 1 2 3

4 B 4 NC Caselli Matteo ITA 1440 1 2 4

5 B 20 NC Fossati Andrea ITA 1331 -181 0.26 1 3 5

0.93 3 5

40 Xu Ouwen
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1442 Media: 1322.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Fossati Andrea ITA 1331 -219 0.22 0 0 0

2 N 17 NC Dell 'arte Massimo ITA 1362 1 0 1

3 B 24 NC Passerini Davide ITA 1292 -180 0.26 1 1 2

4 N 9 NC Mordeglia Luca ITA 1405 -293 0.15 0 1 2

5 B 31 NC Alberti Diego ITA 1222 -110 0.35 1 2 3

0.98 2 3
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41 Torcoli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1106 Perf: 1508 Media: 1343.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Polidoro Ettore ITA 1326 1 0 1

2 B 1 NC Bachi Jacopo ITA 1457 -351 0.11 0 0 1

3 N 23 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1299 0 0 1

4 B 18 NC Perrone Paul ITA 1356 1 0 2

5 N 25 NC Moquet Evariste ITA 1281 -175 0.27 Â½ 0 2

0.38 0 2

42 Lorenzetti Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1330 Media: 1331.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Tatevosyan Leonard ITA 1323 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Polidoro Ettore ITA 1326 0 0 1

4 N 24 NC Passerini Davide ITA 1292 -192 0.25 0 0 1

5 B 11 NC Bocquet Cusin Bastien ITA 1386 1 0 2

0.25 0 2

43 Bhat Aaditya Anand
NC ITA   Elo FIDE: 1051 Perf: 1494 Media: 1355.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1299 0 0 0

2 B 14 NC Bocquet Cusin Zoe ITA 1374 1 0 1

3 N 25 NC Moquet Evariste ITA 1281 -230 0.21 0 0 1

4 B 2 NC Alderighi Giovanni AndrewITA 1440 Â½ 0 1

5 B 13 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 -334 0.12 1 1 2

0.33 1 2

44 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1007 Perf: 1300 Media: 1300.00 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 24 NC Passerini Davide ITA 1292 -285 0.16 1 1 2

3 B 20 NC Fossati Andrea ITA 1331 -324 0.13 0 1 2

4 N 15 NC Caselli Tomas ITA 1371 -364 0.1 0 1 2

5 B 32 NC Sirignano Angela ITA 1206 -199 0.24 1 2 3

0.63 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Alderighi Giovanni AndrewITA 3 0.5 1164 891 1440 2008 M 185092

4 NC Caselli Matteo ITA 5 3.0 1226 1246 1440 1970 M 188629

6 NC Dettori Jan ITA 3 0.0 1225 425 1440 2010 M 182229

11 NC Bocquet Cusin BastienITA 4 0.0 1171 371 1386 2007 M 184013

14 NC Bocquet Cusin Zoe ITA 3 0.5 1155 882 1374 2005 F 184014

18 NC Perrone Paul ITA 3 0.0 1154 354 1356 2006 M 181282

21 NC Polidoro Ettore ITA 4 1.0 1150 957 1326 2011 M 180909

22 NC Tatevosyan Leonard ITA 4 1.0 1167 974 1323 2008 M 169368

23 NC Canubas Chloie ElizabethITA 5 3.0 1196 1216 1299 2008 F 174736
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